
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦИЯ 

ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№РД-15-08-9 

гр. Велико Търново, 30.05.2023 г. 

 

На основание чл. 19, ал. 1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и 

подбора при мобилност на държавни служители, чл. 10 от Устройствения 

правилник на регионалните здравни инспекции и поради това, че в срока за 

подаване на документи не е постъпило нито едно заявление по обявената 

конкурсна процедура за длъжността „Инспектор“ в дирекция „Надзор на 

заразните болести“ (НЗБ) в Регионална здравна инспекция (РЗИ) – Велико 

Търново, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Прекратявам конкурсната процедура за длъжността „Инспектор“ в 

дирекция НЗБ в РЗИ – Велико Търново, обявена със Заповед №РД-15-08-

6/15.05.2023 г. на директора на РЗИ – Велико Търново. 

  

 Оригиналът на заповедта да се връчи на главния експерт, отговарящ за 

човешките ресурси в дирекция АПФСО за сведение, изпълнение и за 

съхранение в заповедната книга и за уведомяване чрез Eventis R7 на 

ръководителя на административното звено.  

 

 

 

 

Д-Р ЕВГЕНИЯ НЕДЕВА    / п. / 

Директор на Регионална здравна 

инспекция – Велико Търново 

 

 

 


